
 

 
 

 

22.02.2024 с. Табарле № 41-1 

 

О внесении изменений в решение Совета Табарлинского 

сельского поселения Агрызского муниципального района 

от 26.11.2019 № 52-1 «Об утверждении Положения о 

бюджетном процессе в муниципальном образовании 

«Табарлинское сельское поселение» Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан» 

     В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 2 ноября 2023 года № 520-ФЗ «О внесении изменений в статьи 96.6 

и 220.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные 

акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений 

Бюджетного кодекса Российской Федерации и об установлении особенностей 

исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2024 году», 

Совет Табарлинского сельского поселения Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета Табарлинского сельского поселения Агрызского 

муниципального района от 26.11.2019 № 52-1 «Об утверждении Положения о 

бюджетном процессе в муниципальном образовании «Табарлинское сельское 

поселение» Агрызского муниципального района Республики Татарстан следующее 

изменение: 

а) действие пункта 3 статьи 23, пункта 3 статьи 26 приостановить с 1 января 

2024 года до 1 января 2025 года. 

2. Настоящее решение опубликовать на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и 

разместить на официальном сайте Агрызского муниципального района в составе 

портала муниципальных образований Республики Татарстан по веб-адресу: 

https://agryz.tatarstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, а 

также обнародовать на специальном информационном стенде, расположенном на 

территории органов местного самоуправления Табарлинского сельского поселения 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан. 

 

 

 

 

 

 

https://agryz.tatarstan.ru/


 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.  

 
 

 


